

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa Tif. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20 Torvegade 6 · 6330 Padborg Tlf, 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15 Jyllandsgade 28: · 6400 Sønderborg Tif. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98 konlakl@sr.dk · www.sr.dk

I & L Biosystems Nordic A/S

Ørestads Boulevard 73, 2300 København S

Company reg. no. 38 66 17 87

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 July 2023.

Nils Kjellegaard Jensen

• To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

 Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	Page
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Accounting policies	5
Income statement	
Balance sheet	9
Notes	11

Company information

The company

I & L Biosystems Nordic A/S

Ørestads Boulevard 73 2300 København S

Company reg. no.

38 66 17 87

Established:

18 May 2017

Financial year:

1 January - 31 December

Board of directors

Nils Kjellegaard Jensen

Björn Beljaars

Alexander Marinus Beljaars

Managing Director

Alexander Marinus Beljaars

Auditors

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Torvegade 6

6330 Padborg

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the company's main activiti is trading of laboratory equipment.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are 3.428.780 DKK against -748.958 DKK last year. The Management considers the results satisfactory.

The equity constitues as of 31st December 2022 2.014.003 DKK

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concernin	g 2022: DKK.
-------------------	--------------

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Not	<u>e</u>	2022	2021
	Gross profit	4.739.076	328
1	Staff costs	-817.252	-1.083
	Operating profit	3.921.824	-755
	Other financial expenses	-44.530	6
	Pre-tax net profit or loss	3.877.294	-749
	Tax on ordinary results	-448.514	0
	Net profit or loss for the year	3.428.780	-749
	Proposed distribution of net profit:		
	Transferred to retained earnings	3.428.780	0
	Allocated from retained earnings	0	-749
	Total allocations and transfers	3.428.780	-749

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

A	2	2	e	ts

Note Note	2022	2021
Non-current assets		
Deposits	19.633	20
Total investments	19.633	20
Total non-current assets	19.633	20
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	109.230	330
Total inventories	109.230	330
Trade receivables	1.134.511	781
Receivables from subsidiaries	2.936.669	0
Prepayments	24.567	34
Total receivables	4.095.747	815
Cash and cash equivalents	692.652	936
Total current assets	4.897.629	2.081
Total assets	4.917.262	2.101

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Equity and liabil	lities
-------------------	--------

Educy and nationals		
Note	2022	2021
Equity		
Contributed capital	500.000	500
Retained earnings	1.514.003	-1.915
Total equity	2.014.003	-1.415
Long term labilities other than provisions		
Trade payables	1.684.523	1.786
Payables to subsidiaries	0	1.247
Corporate tax	448.514	0
Other payables	770.222	483
Total short term liabilities other than provisions	2.903.259	3.516
Total liabilities other than provisions	2.903.259	3.516
Total equity and liabilities	4.917.262	2.101

2 Contingencies

Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

		2022	2021
1.	Staff costs		
	Salaries and wages	658.599	923
	Pension costs	155.245	142
	Other costs for social security	3.408	18
		817.252	1.083
	Average number of employees	1	1

2. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

In addition to finance leases, the company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 80.922. The leases have 35 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 236.023.

Rent liabilites

The company has entered into a lease contract regarding premises with an annual rent of t. DKK 127. The lease contract runs forward to the 30th of April 2023. The lease contract must be terminated with 3 months prior notice before expiration. The lease in the notice period amounts to t. DKK 32.